(1443)

Mlawa

Kazimirus D. gr. etc. intuitu serviciorum
per circumspectum Jacobum Pyenyaschek
epidannum de Czochonowo impensorum
mansos 2 mensure Chalm. in Mlawa
epido nostro per ipsum habitos ab omnibus
nostri censibus ducalibus; contributionibus
et quibuscumque solutionibus ~~et laboribus per~~
~~ipsum Jacobum~~ libertarinis, excepta contri-
butione generali, que dunt
/.

Mk 5, 29v-30

per consiliarios nostros fuit super alias civitates
imposita et laudata, quam ipse Jacobus et sui
successores tenebuntur solvendam.

Ratione cuius donationis dictus Jacobus et ipsius
successores ibidem in M., capitali residencia
permanere debent.

Man/

(1478)

Mawa

" In causa nobilis Albertus Grybowski
cum honesta Dorothea ux. Panadei
de M. advocati — — "

ADP, Ep. 13, 188^v

Mawa

(1478)

In causa nobilis Albertus Graybour-
sky cum honesta Dorothea uxore
Panadei de h. advocati, decanus
ad petitionem procuratoris conclusit
sententiam.

A. Di. Pi. Ep. 13, 188^v

Mlawa

1478, 2 XII die Mercurii

... providus Jacobus Syenyazek opidanus
Craehonoviensis donavit honorabilem Jo-
hannem canonicum Poltouiensem debitis
infra scriptis in personam suam exigendis

[f. 198] Rozek de M. 13 gr. in $\frac{1}{2}$ gr., ... Kethe-
rina Baschowa de M. 10 gr. pro viro suo accomo-
datos, ... Syelyek de M. 8 gr. mutatos, ...
fideiussor Wypeli de M., nobilis generis
magister coquine 45 gr pro panno in $\frac{1}{2}$ gr. item
mediam sexag. cum 5 gr., idem sexagenam cum
24 gr. pro panno in $\frac{1}{2}$ gr. die. Rosthusch de M.
42 gr. in solidis - - -

A. D]. Pl. Ep. 13, 197v-198

Mława

(1478)

Providus Jacobus Pyenyarek opidanus Crechono-
viensis donavit honorabili Johanni canonici
Polth. debita sua: debitum, quod habet in
honorabili Johanni plebani in Grudowsko et
in discreto Bronislao de Swyelin, vicario in
Syedlecz, Rozek de M. 13 gr., nobilis Johannes
heres de Boguszyno $\frac{1}{2}$ sexag. cum 2 gr. pro
panno, Thorlop 6 gr. pro panno [et 12 alias
personas de Plonsk, Prasinysz, ~~de~~ M., Kozycze,
seserno, Poltkowsko, Syedlecz, etc. pro panno.]

- - Katherina Baschowa de M. 10 gr. pro vino suo accomo
dator. - - dyelzych de h. 8 gr. mutuator. Arnoldus de Leserno 40. in
A. Di. Pl., Ep. 13, 194^v-198 $\frac{1}{2}$ gr. pro panno fidelissor

Mława

(1479)

In causa discreti Nicolai de Gudoltowo cum
discreto Mathia vicario in Mława, idem
proposuit, quia dum ipsum requisivit, ut
fecit mandatum citando quendam Stani-
slaum Grzybowski plebanum in Janowicz,
extunc sibi citatorum suffocat.

A. D. J. P. L., Ep. 13, 242 v

Mansa

(1480)

no. Joh. Kyrky status, qui advocatum Mbe-
wigensem violenter percussit. ~~et descendens~~
de terra crechonsien. in terram Lorensen, quod
est contra laudum terre ad domum dicti advi

MK. 6, 16^v

432

Mlava

(1481)

Discretus Falislaus vicarius in M.
propter iniunctionem manuum vio-
-lentatum in discretum Johannem
de Colozkovo clericum condemna-
tus est in pena 3 marc.

A.D. P. I., Ep. 10, 195

549

Mława

(1482)

Falislans vicarius in M. ut executor
testamenti Petri d. commendarii in
Cuclyno est absolutus ab instancia
discreti Nicolai plebani in Cuclyno.

A. Dj. Pł., Ep. 10, 238

Mława

(1482)

Discreti Falislaus de M. vicarius et
Stanislaus de Grzebsko vicarius, qui
ad instanciam discreti Nicolai plebani
in Cuchino fuerunt innodati, obli-
gaverunt se expensas contumacie sol-
vere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 233

538

Mława

(1482)

Nicolaus plebanus in Euclyno acu-
savit contumaciam discretorum Fali-
slai de M. et Stanislai de Grzep-
szko vicariorum.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 232

Mława

(1482)

Discretus Nicolaus plebanus in Cuclyno proposuit
 contra discretos Falislaum vicarium in Mława,
 Stanislaum vicarium de Gtre[b]sszko, Stanislaum
 de Wyeczona vicarium, quod post mortem cl.
 Petri comendati in Cuclyno certos libros,
 pecunias, lectisternea, linithyamina viaticum,
 tunicas, equos, peccora, carnes landi, caseos,
 cistas, currus laboris et equitature, scul-
 tellas staneas, palvos, patellas, tripedos et
 alias res de ecclesia predicta sine ipsius
 voluntate et licencia receperunt.

A.D.I.OT., Ep.10, 228

1771

Miawa

(1485)

Honestus Mathias Cozusz de Cozozino
obligatur prefacere laborem discreto
Petro vicario in M. sub pena exco-
municacionis.

A. Di. PT., Ep. 11, 236^v

1772

Mława

(1485)

Discretus Petrus de
in M. constituit
baccalarium scole
torem in causa
cobo molendinatore

Vnieozko vicarius
discretum Nicolaum
in suum procura-
cum provido Ja-
in Podosche.

A. Di. Pi., Ep. 11, 236^v

937

Mława

(1485)

In causa honesti Manozka de Cyecho-
now tutoris honesti Laurencii de M.
contra honestos Nicolaum Dlugy et An-
drea Catarek de M. , Manozka pro-
posuit petens ab eis res derelictas
per mortem patrum ipsius Lauren-
cii , videlicet Stanislai de M. et
Mandrak de Modla (s) , valoris 4 sexag.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 366-367

1203

Mlawa

(1486)
Petrus episcopus Ploc. in causa matri-
monii inter honestum Martinum de M.
et honestam Mychnam de ibidem de-
crevit, quod matrimonium inter ipsos
non potuit conservatum, ad iudicans
ipsi Michne 1½ sexaq. Martino solutu-
-ram ratione dotis.

A. D. i. 0. 7., Ep. 10, 493

1141

Mława

(1486)
Discretus Petrus vicarius in M. proposuit,
quia anno presenti providus Johannes
Nadel (?) de M. eidem Petro machinan-
do verba inhonesta intulit et eum
a servicio vicarii inhoneste repulit
extimans iniuriam ad 100 fl.
et 6 sexag.

A.D. PT., Ep. 10, 472

1793

Mlawa

(1486)

In causa discreti Petri de M. contra pro-
vidum Jacobum molendinatorem de
Podosche, procurator discreti Petri pro-
posuit, quia convenit ipsum ad con-
struendum domum in Praszysz et de-
bit sibi dare coadiutores ad labores
per 2. sexag. et dedit iam 100 gr. et re-
cepta pecunia labores non complevit,
petens compelli ad consummandum laborem.
Ex adverso Jacobus allegavit, quia non dedit
ipsi coadiutores ad sublevandum crokphy.

A. D. P. I., Ep. 11, 239^v

1881

Mlawa

(1486)

In causa discreti Petri de M. cum
honesto ~~Petr~~ Paulo molendinatore de
Podosche, officialis conclusit sententiam
ferre.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 251

341

Mlava

(1488)

In causa discretorum Ade de Sceu-
ky et Mathie de M., procurator
jacobus de Podskarbyere nomine
Ade proposuit contra Mathiam,
quod ipse Mathias veniens in
domum Ade in Vasosche cultrum
rapiens illud fregit in valore
1 fertonis; item estivalia de ara-
sio laniavit in valore 1 sexag.;

A. dj. Pt., Ep. 11, 46

item in ausencia sua s⁴teras a
domo sua reperussit, resque
in eadem contentas destruxit exti-
mans dampnum ad 40 fl.

407

Mlawa (1489?)

In causa discreti Ade de
Scrany cum discreto Mar-
tino de M., jacobus pro-
curator Ade protestatus est,
quia pro ipso termino Mar-
tinus iuramentum debuit
prestare ad propositiones
in actis contentas.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 53

1713

Mława

(1489)

In causa discreti Boguslai ministri scole
in Lekowo, Boguslaus contra discretum
Stanislaum presbiterum et altanistam in
M. proposuit, quia ipse Stanislaus sibi
vendidit viaticum promittens ferre Ploc.
dioc. et incoretum pro $3\frac{1}{2}$ sexag.,
petens ipsum Stanislaum ad recipien-
dum prefatum viaticum cogi.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 669-670

1714

Mlawa

(1489)

Honestus Martinus epidanus de M.
obligavit se soluturum discreto Bogu-
slao ministro scole in Lekowo mediam
secundam sexag.

A.Di.OT., Ep. 10, 670

1727 Mława

(1489)

Discretus Boguslaus minister scole in
LeRowo contra testes in presencia partis
adverse, videlicet discreti Stanislai alta-
riste in M. cittati ad videndum iurati
testes, petivit ab eis iuramenta recipi.

A. Rj, Pt., Ep. 10, 673

Milawa oppidum

1502

Rex de consensu consiliariorum, pro
solvendis stipendiis in Camyemper
oppidum M. cum villis Jacobo de
Elynday capitano Wisnensi pro 1000
fl. hinc. iure redemptionali alias na
viederhoff vendit.

M. K. XI, 21

M. P. P. S. III, ml. 596

Paw. Nicolson / Mława
Mława.

Mława

/1504/

Alexander rex Jacobo de Glinki capitaneo Visnensi bona regalia Ducatu Masowie terra Plocensi, oppidum Mława cum villis pro certis summis vendidit titulo reemptionis alias Wyderkaf, jam quattuor villas Piatnica, Kalinowo, Brunowo et Bożeiewo in terra Visnensitas pro 3000 florenorum Hungaricalium puri auri justis ponderis perpetua donatione vendidit.
Privilegium

H.K.Mil.s.129

M. K.

Milawa oppidum

1504

Rex Jacobo de Glymley capitaneus Vpomeński
villas Pyathmycz, Calymowo, Brumowo ac
Prozeyowo in terra Vpomeński sitas quas ab
Joanne Alberto rege cum capitaneisti Vp-
omeński in certis summis habebat in scriptis
pro 3000 fl. hung. et per commutationem
oppidi rebi M. cum villis in terra Flo-
ceni consistentis eidem Jacobo de Glymley
pro necessitate oblationis stipendii stipen-
dium in Camyenyecz existentibus venditi
pro bonis regalibus Mycobzyzecz in terra
Majors Poloniæ sitis de manibus ystamis
de Karmlow canonici Cracoviensis et eius
fratrum, per dictum Jacobum eximendis,
perpetuo vendit et donat.

M. K. XIX, 186

M. P. F. S. III, nr. 1151

MT

Alexander rex oppidum M. cum villis ad illud pertinentibus gen. Jacobo de Glinki capi. Wisn. ... vendidit titulo reempcionis, ad presens eliberare cupientes per commutationem oppidi illius bona Miedzirzecz de manibus ven. Joan. Karnkowski... oppidum M. successive ad capitaneum Ploc. ... restituere et eidem capitaneatui annectare, volentes Jacobo de Glinki pro summis in M. in scriptis ac pro aliis receptis ... villas ... Piatnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiowo quas ipse Jacobus ab Joanne Alberto cum capitaneatu Wisnensi ... habuit in scriptas ... pro 3 millibus flor. Ung. vendendas esse duximus decernentes per ipsum Jacobum villas Piatnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiowo cum omnibus hominibus ... silvis presertim borra inter Kaluczino, Jeziorno et Grodzanowo. Jacobum et successores ab omni pena, excepta L, 2 gr. iudici, 1 gr. subiudici. Jacobum in possessione bonorum M. ad festum s. Adalberti conservamus, in crastino festi oppidum illud Joanni de Karnkow si... compositionem fecerimus ... resignabit.

Arch. Sang. II, nr 229

Milana

manus

1504

Rex ad inscriptionem 5000 fl. hung.
Joanni Rapstyński de Thanczym curiae
regiae maritimo Sandomiriensi et Plocem
capitaneus Vilna 7.6 Michaelis (29 sept.)
anno 1503 datam, 2000 fl. hung. pro
redimendo oppido regio M. ad capi-
taneatum Plocensem pertinente de mani-
bus Jacobi de Glymby, capitanei Viznensis
cui anno primo coronationis regiae pro
dissolvendo stipendio stipendiarium in
Camyemec venditum erat, addit.

M. K. XXI, 46

M. P. P. S. III, nr. 1153

Mława

(1504, 1503)

Alexander rex oppidum M. Jacobo de Glinky capitaneo
Virmensi anno primo coronationis ~~rege~~ Reipublice
necessitate ardua presertim pro dissolvendo stipendio
stipendiarium in Camyenyecz existencium iure
hereditario et vim reempcionis alias na viderkoff
venditum, de manibus eiusdem Jacobi redimere ac
capitaneatus Ploczensi ad quem semper pertinere
^{Joanni Rapskijnski de Janowem} consueverat, decrevit. Et predicto Joanni 2000 flor. Ung. in
bonis suprascriptis videlicet castro et civitate Ploczensi
villisque suprascriptis ad predicta bona Ploczko spectantibus
et presertim ipso opido Mława villisque ad illud ex antiquo
pertinentibus inscribit.

AGAD, perg. 958

612
~~Miaw~~
Malyawa

/1504/

Stephanus Kozynski plebanus in Siromino legavit
pro ecclesia S. Trinitatis in M. 1 sexag.

A. D. . . Pł. Ep. 16, 211-211v

Mlawa

1504
Rex Jacobo de Glyndur capitaneo
Visnensi et territorii Mlavensi, 330 fl.
hung. apud eum in mutuum receptor
in bonis regalibus castro, oppidis
et terra Visnensi oppidoque M.
territoria eius inscribit

M. K. XIX, 195

M. R. F. S. III, m. 1273

653

Mława

/1506/

Laurencius curatus in Vyschyny ecclesiam ipsam
resignavit ex causa permutacionis cum Jacobo
Czyolek canonico plocensi pro iure suo ad ecclesiam in M.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 230v

Mława

(1506)

Alexander rex Polonie venerabili et generoso Michaeli Frasch-
mowski preposito Plocensi et Procopio Syepski castrum et
ciuitatem capitaneatunq[ue] Plocensem cum opidis Dyelsko et
Mława suburbiisque et villis ad illos spectantibus de manibus
venerabilis Andree Rapschtynski de Tancryn canonici Craeo-
viensis et successoris generosi olim Joannis Rapschtynski curie
regie marschalei redimere conserunt.

AGAD, perg. 964.

Mawa

Mawa/
(1507)

mor. Sic. Przygato opid. de M., in curia
mor. Sawel opid. M.

} domum adducta
fuerat mor n. Sic

Tauski, semiviva & vulnerata pisce,
propter medelam et sanacionem
vulnorum

Putt. testam. 1, 2

16) hactenus in cythonystariam
Mlawa ^{surandric' e. prof.}

(1508)

(honor. Boguslaus p[re]b. in P[ro]b[is]kro[wa] g[er]mo-
nulo. Bartholomeo et Stanislao de Zawythy crimina
fuiti obiectat, quos coram burgrabio Plorens
accusavit).

2) 1. testis: .. non Plorens burgrabius, sed
Mlawensis eos accusantibus, -- ipsi emiserunt
ponam M. -- et p[er]te remanente cum alio
conteste in Lasz, ip[s]i auctoribus ad plebanum
(videl. Barthol[omae] et Stan[islaus]) cum ponis et demum
revertentibus ad sede, et dicentibus: d[omi]n[u]s plebanus
ADJ. PD., Ep. 149, 103 habet prandium in M. /

ac ibi equitabat, sed fecit nobis collationem,
et iam penes dextes solent cervisiam et solis
equitavit in Maasam, et postea hanc vesper-
um vel quasi venit marginarius M. ven. et
captivavit inducentes (videl. Bart. et Stan^m) de
cum hospite dependente et dicente quod ibi in-
venes sunt boni et non merentur captivaciones,
marginarius respondit --: habebatis vobis pacem,
haud estis sicut et ibi, et audivit a marginario
quia penes captivacionem dixit: ecce plebanus
de Polko. dat. eis culpam, quomodo ipsi vbi fura-
verunt equos, -- et acceptos duxit se tutum et
sedebant per 2 septim. in tuti alius vobis dicit
et postea erant dati in Plockam et vixit quem-
dam fuerunt in Plocka in tuti."

Mos.

(1509)
275

no. Paul. Julendi -- em 7 decies, omnis grani
et seminis ~~et~~ etiam lini clavis & lounis et
Mowensis, ad mensam epalli spectantes,
pro 86 selog. in 2 gr. -- ad annum currentem --

(pro gr. Emptio clavis Mowen.)

Adj. Pt., Ep. 6, 42

Mlava

(1509, c. 1517)

Erasmus episcopus Ploc. decimas reliquas
 clavis Mlavensis, ~~cum omnibus~~ decima
 unica in Trozianka pro ecclesia parrochia-
 li in Btzoze dudum donata incorporanda,
 capitulo Ploc. ac mense capituli pro dis-
 tribucionibus cottidianis perpetuo donavit,
 decime etiam in villis Cuntroziewz. utra-
 que: Zavischa et Malmisky^(?), ac Dregkino.

A. Di. P., AkP 50, 97^v-98

B. N. Mikrot.

Nicolaus de Cossobondi cancellarius pro eri-
gendo altari in ecclesia Ploc. ~~exceptis~~
excepte erunt.

Ullawa

1570

Procopius Syepski ... cop. Ploc.

--- pro dote consuetis suae

Elisabethae de Gay .. in me-

dietate villarum ... U --

reformet.

UK 23, 880

U RPS $\frac{IV-1}{965}$

Mława

(1511)

dir. Felix de M. scriptum testamentum sui
dir. Stephani presbiteri de Prasnysch

Putt. test. 1. 722~

Mawa

(1511, 1511)

Felix de M. script. text. in Prasnysch.

Out. text. 1, 207^v

Mawa

(1511, 1511)

diag. 7 dec. 22. n. proclat. plac. didu.

(presens in Pnasingyde)

pu 87. 488. 1. 205

Mlava

(1512)

Clemens canonicus Polthoviensis coram domino Arnoldo de Cuchari officiali Polthoviensi produxit cedulam sue intencionis contra venerabilem dominum Martinum Varschovski canonicum Polthoviensem quam petivit ac acta inferi et super eadem testes affuturos recipi, qui testes discreti Franciscus de Varschoria, Ladislaus Slonczewski, Nicolaus de Janowemyastko Franciscus de M. scholares schole Polthoviensis citati per Nicolaum de Czeczasthe vicarium perpetuum ecclesie Polthoviensis iraverunt.

a. D. B. i., Ep. 7, 46^v-47

Maura

(1512)

disc. Francisc. de M. dioc. Ploc., clericus
in minoribus ordinibus constitutus, studens
scolae Pelt.

Putt. test. 1, 157^v

Mlawwa

(1512)

perverus Isaac indens de M.

Crèch. wria. 5,28

Mleczka

(1516)

" honsideris hunc. scripser. de M. et Katherina filia
sui Nicolai Schupfer de Thessa -- (renunciavit
consumando matrimonio) in litteris honor. d.
Laurentii plerum in M. -- "

ADJPT., Ep. 2, 145-146

Mława

(c. 1516)

Testes inducti pro parte discreti Francisci de ill.
contra N. sea [wek] factorem in Golinsha Wolga

1. testis, dicitur Andr. rector scolarum in Iounsk;

" rector velle in Golinysno eundem Franc. pro servicio
conduzerat - - "

ADJ. PC., Ep. 149, 241 - 0

Mława

(1516)

anni iam 5 [elapsi] -- in M. in ~~domo~~
domum civi, Kanerk consulis

(byli rob. Nizemjerra de ~~Sty~~ Wajecrko
ju)

o omi stan. pleb. in Selydlowo)

[szeregoty rob. Suleruzi]

A. D. St., Ep. 149, 236

Mawa (1517, 1518)
d. Mathias, ibid. (= Novemgastropica)
de M.

Publ. list. 1, 291^o

Mlane

ntaw

1521

basus est concessus Misłao
Słothrowski ad redimendam
advocationem in epido ill. de
meritis Joannis advocati et
matris suae ac aliorum tenu-
tiorum.

UNC 37, 143

URPS IV 1 3713

Ullava

man/
1521

Rex libertavit ad decursum Ban-
norum eppidanos U. ab omni
solutione census --- propter exus-
tionem, exceptis novis teloneis
et ozpore.

UK 37, 144

MRPS IV 1 3716

Mława

(1521, 1528)

Sigismundus rex Polonie etc.:

Vobis generosis Joanni castellano Czechonoviensi ac Paulo Cryszy fratribus ex parte germanis successoribus in bona tam regalia quam hereditaria generosi et Petri Cryszy fratris vestri germani vitafuncti, scilicet medietatem oppidi Drobnyno ac villarum ad id pertinencium ac in pecuniarum in bonis nostris regalibus M. titulo obligatorio inscriptorum hecnon Brwylyno, Roszyeschewo cum Vychuez et de aliis bonis omnibus quorumcumque nostri titulo per et Petrum fratrem vestrum in regno nostro sibi subiectis, tentis, habitis etc. et de quibus bonis dictus Petrus citatione nostra regali Cracoviensi ex officio erat citatus, mandamus

Zakr. ziem. wiecz. rel. 28,409^v-412

∕

admittimus vos alias przypowiesozamy was sicut
successores in pretata bona.

Datum Cracovie.

Mlava

(1521, 4523)

Acta sunt haec in Crislio anno 1521. Concordia inter
germanos Joannem de Crislio cast. Ciech. ex uno et
Paulum de Drobnyno partibus ex altera occasione
bonorum mobilium et immobilium post mortem ol.
generosi Petri Crislii castellani Ploc., dictorum
Joannis et Pauli germani,...

... Item ex eadem ordinatione de summis super
opido M. d. ol. Petro reformatis ratione cessionis
et reformationis summam prefatam in predictis
bonis regalibus consistenciam, quam essentialiter
dictus d. Joannes dicto d. Paulo germano suo
ad tempus infradescriptum facere tenebitur nec
Lokr. ziem. wiecz. nel. 25, 183-185

ad eas summas, ex quacumque devolutione
sororem suam reverti debet prefatus d. Paulus
sorores suas Elizabeth, Lophiam et Dorotheam dotare
et eis pro dote satisfacere debet ita videlicet, quia
d. Joannes a prefatis sororibus in bonis eius
ratione patrum paternarum, maternarum aut
quarumcumque derelictarum ipsas ipsas iure
paterno, materno etc. in bonis dicti Joannis
concernentis non impediatur, quod totum d.
Paulus super se assumpsit et d. Joannem
liberum fecit.

Mlava

1523

Oppidum M. per exercitum magistri
Prussiae exutum a solutione censuum
ex domibus ad 8 annos, ab
aliis vero solutionibus ad certum
tempus, iuxta protestationem
Pauli Crispi, tenentarii oppidi, absolvi-
tur.

MS IV / 2 m 13483

1523

Maria

Mandatum regium Paulo Crissly datum
de libertatione ad certum tempus
oppidanorum Mariensium a solutione
censuum et teloneorum.

Ms IV/2 nr 13484

Ularwa

1525

basus est censensus Joann de
Wyeznino et in Cornyschun
cast. et tribuno Ploc. -- ad exe-
mendum oppidum ul. terre Ploc
de manibus Pauli Cypke de
Probrun cum censu suo ad intem
ulr 38,408 ulrpsiv 1 4767

Mlava distr. (1525)

Capitulum parciale deputavit exactores
contribucionum regatium noviter institu-
tarum: Cziolk ad distr. Plocensem,
doctorem Radzyminski ad distr. Raczan-
siensem et Dzyergowski ad distr. Mla-
vensem.

Arch. kom. hist. X, A. Cap. Pl. 31 [MP, 31]

Mława

1527

Joanni de Wyeczorne et in Car-
nyssyn heredi cast. et bren-
no Plocensi --- bone ul. cum
villis terrae Ploc. --- in certa
summe obligare facultas datur.

Młk 42, 259

MRP5 IV, 1 5249

Mlans/Mlans

7530

Mlans

Reginal Bouee terre Plac.

-- - oppidum M. cum 2 mo-
lendum -- datur.

urk 44 . 573 . 798
72 . 176

urkps 17 1
5572

Oppidum Mlava

Mlaw/
15371

-- solvit exactiorem cirlem --

Pop. 41, 147v

Ularva oppidum

Ullaw/ (1537)

solvit exactionem civilem --

Pop. 41, 139

Mlawa oppidum (1539)

Delatus fuit quidam chirurgicus Brozi
nuncupatus de oppido M. de iudaismo,
quod iudaisat sectam Iudeorum palam
profitetur et attollit ...

Arch. kon. Hist. X, A. Cap. Pl., 149

Mława - 65 par.

9^{XI} 1537

MRPS IV, nr 18 884

Ex vi. commutationis Joannes de Gyeckonow actu presbyter
ad ecd. par. Mlawensem post Cristinum Smiiewski presentatur.

MK 54, 256.

Mława

26 VIII 1540

MRPS IV, nr 20 612.

Datus est consensus Joanni Surowski plebanatus in ead.
par. in M. resignandi Joanni Mdzewski, clerico in minoribus
diae. Ploc. MK 62, 309.

Mława

9 IX 1542

Joannes Mdzewski ad ecclesiam parrochialem in
Mława, mortuo Joanne Smiowski, Samueli
Macziewski, episcopo Ploceni, praesentatur.